
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

7 июля 2017 года                                                                                                        № 336 

с.Киясово 

 
 

О создании конкурсной комиссии МО «Киясовский район» по рассмотрению 

конкурсных материалов и определению победителей в первом этапе республи-

канского конкурса «Лучший народный дружинник»   

 

 

В соответствии с распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 

07.12.2015 № 1219-р «О республиканском конкурсе «Лучший народный дружин-

ник», статьей 34 Устава муниципального образования «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить состав конкурсной комиссии МО «Киясовский район» по рас-

смотрению конкурсных материалов и определению победителей в первом этапе рес-

публиканского конкурса «Лучший народный дружинник» (далее – конкурсная ко-

миссия) (прилагается).  

2. Конкурсной комиссии: 

- разместить на официальном сайте муниципального образования «Киясовский 

район» информацию о времени и месте приема конкурсных материалов; 

- провести первый этап конкурса до 31 августа 2017 года в МО «Киясовский 

район» в соответствии с положением о республиканском конкурсе «Лучший народ-

ный дружинник», утвержденным распоряжением Правительства Удмуртской Рес-

публики от 7 декабря 2015 года № 1219-р; 

- представить до 5 сентября 2017 года в республиканскую конкурсную комис-

сию конкурсные материалы и решение конкурсной комиссии об определении побе-

дителей в первом этапе.      

3. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя Аппа-

рата органов местного самоуправления МО «Киясовский район». 

 

 

 

Первый заместитель главы Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                             Т.Е. Васильева  

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

МО «Киясовский район» 

от 07.07.2017 № 336 

 

 

 

С О С Т А В  

конкурсной комиссии муниципального образования «Киясовский район»  

по рассмотрению конкурсных материалов и определению победителей  

в первом этапе республиканского конкурса «Лучший народный дружинник»  

 

 

1. Красноперов Д.А.. начальник отдела по вопросам ГО и ЧС; 

2. Овчинников К.В., заместитель начальника отделения МВД России по Кия-

совскому району (по согласованию); 

3. Сажин А.П., председатель Общественного совета МО «Киясовский район» 

(по согласованию); 

4. Танаева О.Г., начальник отдела молодежи Управления по культуре, делам 

молодежи, спорту и туризму. 

 

______________________ 

 

 


